АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2013.

       № 107

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Мэра города

от 26.12.2008. №1760

В целях реализации указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01.06.2012. №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», а также совершенствования условий оплаты труда работников муниципальных учреждений города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Мэра города от 26.12.2008. №1760 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений» изменения согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и размеще-нию на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по труду Администрации города

Приложение №1
к постановлению
Администрации города
от 06.02.2013. № 107
Изменения,

вносимые в постановление Мэра города от 26.12.2008.№1760 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений».

1. В приложении  №7 (в редакции постановления  Администрации  города от 20.10.2011. №943 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 26.12.2008. №1760»):

1.1. Дополнить раздел 3. пунктом 3.17. следующего  содержания:

«3.17. Учреждения вправе увеличивать премиальный фонд сверх предельного размера, установленного пунктом 7 приложения №5 к настоящему постановлению в пределах общей суммы субсидии на финансовое  обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) (для бюджетных и автономных учреждений).».

Управляющий делами

Администрации города                                                                                    Ю.А. Лубенцов